



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

Sėkmingas galimybių išnaudojimas Europos įmonių tinklo organizuojamuose tarptautiniuose renginiuose

UAB „CRAFT Bearings“ sėkmingai įgyvendina projektą „Partnerių tarptautinėms MTEPI iniciatyvoms paieška EJT renginiuose, siekiant tobulinti funkcinių medžiagų savybes“ pagal priemonę Inoconnect, projekto Nr. 01.2.1-LVPA-T-844-01-0138.

Projekto tikslas – plėtoti tarptautinę partnerystę ir tinklaveiką, dalyvaujant tarptautiniuose renginiuose, kuriuos įvairiose užsienio šalyse organizuoja Europos įmonių tinklas (EJT).

UAB „CRAFT Bearings“ – tai įmonė, kuri užsiima aukštos kokybės guolių gamyba ir didmenine prekyba. Įmonė turi naujausias matavimo ir kokybės užtikrinimo sistemas. Specializuotoje bandymų laboratorijoje įmonės inžinieriai naudoja tikslią aukštos kokybės matavimo įrangą, su kuria atlieka produkto matmenų ir jų nuokrypių, kietumo, vibracijų, paviršiaus šiurkštumo, radialinio tarpelio, cheminės analizės ir kitų funkcinių medžiagų savybių tobulinimo bandymus, siekiant užtikrinti aukštą visų gaminių kokybę. Įmonė bendradarbiauja su Lietuvos universitetais, kitomis laboratorijomis, gamyklomis, kad galėtų užtikrinti profesionalią techninę pagalbą.

Dėl to efektyviai išnaudojamas dalyvavimas EJT renginiuose, kurių metu ieškoma galimybių įsijungti į tarptautines ES MTEPI programas su užsienio partneriais (Horizon2020, SME Instrument, Cosme; Eureka; Eurostar ir pan.). Tokių projektinių iniciatyvų dėka, įmonė gali plėtoti MTEPI projektus, susijusius su naujų technologijų, produktų ir procesų kūrimu ir diegimu į rinką.

EJT renginiuose siekiama užmegzti ryšius su tokiais tarptautiniais partneriais kaip mokslo ir studijų institucijos, įmonės, klasteriai ir kt.), kurie plėtoja MTEPI veiklą vienoje iš šių sričių:

- (a) Intelektualiojo valdymo technologijos,
- (b) specifinių funkcinių medžiagų tyrimas ir jų savybių vertinimas;
- (c) medžiagas ir išteklius tausojančios technologijos.

Projekto metu planuojama dalyvauti penkiuose tarptautiniuose renginiuose tokiose užsienio šalyse kaip Latvija, Estija, Rusija, Kinijos Liaudies Respublika, Jungtiniai Arabų Emyratai, Jungtinės Meksikos Valstijos.

Numatoma projekto pabaiga – 2022.11.30.

Tinkamų finansuoti išlaidų suma – 21301,80 Eur.

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo.